ALOI

me n u

Référence : SANCHEZ MARIE JOSE

S erl

BRIOL MENUISERIE

ROUTE DE TOULOUSE

31460 CARAMAN

Accusé de réception N° 2024020237

LIVRAISON SEMAINE 10

CET ARC EST MODIFIABLE SOUS 48 HEURES. AU-DELA AUCUNE MODIFICIATION NE SERA ACCEPTEE.
LA COMMANDE SERA FABRIQUEE SUIVANT LES CARACTERISTIQUES CI-DESSOUS.
Les vues proposées sont en vue intérieure.

RAJOUT GACHE DEBRAYABLE

DESCRIPTIF

LABEGE, LE 07/02/2024

Qté

Désignation

P.U. HT

P.T. HT

Repeére : 0000000001

[y

1

Ensemble(s) comprenant :

- corniére 30*60 3 cotés

- bavette N99934 90*70

Ouvrant a Droite

- Couvre Joint intérieur de 4 cotés

- recouvrement plat de 66mm

Finition : RAL 9006 SATINE POUR PROFIL
- chassis fixe

Vitrage 44?/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : RAL 9006 SATINE POUR PROFIL
- chassis fixe

Vitrage 44?/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : RAL 9006 SATINE POUR PROFIL
- chassis fixe

Vitrage 44?/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : RAL 9006 SATINE POUR PROFIL
- Ouvrant a I'anglaise 2 vantaux

- Seuil tubulaire 20mm

Ouvrant a Gauche

Hauteur Poignée : 1050

- POIGNEE TIRAGE SIMPLE 350 MM

- 1 Ferme porte applique

-1 GACHE DEBRAYABLE

- Dormant porte Lourde de 67mm

- Hauteur profil 78.3 mm

3792
3792

908

908

1701

1783

2598
2598

2062

400

386

2130

3 745,57

3 745,57

LALOI MENUISERIES - 156 impasse de la bourgade - 3167

0 LABEGE

T :+33 (0)5 62 88 25 80 - email : contact@laloi-menuiseries.com
SAS au capital de 42 000€ - Siret 410 393 086 00039 - APE 2512Z - TVA intracommunautaire FR 77 410 393 086




LALOI MENUISERIES SAS - Accusé de réception N° 2024020237 SANCHEZ MARIE JOSE Page N° 2
Qté Désignation L H P.U. HT P.T. HT
- Seuil PMR
- Mortaise + fourniture GV autoréglable
Vitrage 442/16/4 Gaz argon intercalaire W
Largeur de passage : 958
Hauteur de passage : 2033
Finition : RAL 9006 SATINE POUR PROFIL
Dont eco-contribution REP PMCB :
Coit: 0,50 €
OUVERTURE EXT POUSSANT DROIT
GV AUTO SUR MENUISERIE
POIGNEE AILERON INT ET EXT
GACHE DEBRAYABLE
CREMONE POMPIER FERME PORTE
Repére : 0000000002
1 FOURNITURES DIVERSES 1 1 25,20 25,20
2 x2000,0 Plat alu de 30 mm
Finition : RAL 9006 SATINE POUR PROFIL
Repére : 002
1| REMISE COMMERCIALE 5% -186,05 -186,05
MONTANT TOTAL H.T. 3584,72 €
T.V.A. a 20,00 % 716,94 €
MONTANT TOTALT.T.C. 4 301,66 €

Détail éco-contribution REP PMCB :
H.T.: 0,50 €
T.V.A. 20,00 %:0,10 €
T.T.C.: 0,60 €



