



**BRIOL MENUISERIE
ROUTE DE TOULOUSE
31460 CARAMAN**

Référence : SANCHEZ MARIE JOSE

LABEGE, LE 07/02/2024

Accusé de réception N° 2024020237

LIVRAISON SEMAINE 10

CET ARC EST MODIFIABLE SOUS 48 HEURES. AU-DELA AUCUNE MODIFICATION NE SERA ACCEPTEE.

LA COMMANDE SERA FABRIQUEE SUivant LES CARACTERISTIQUES CI-DESSOUS.

Les vues proposées sont en vue intérieure.

RAJOUT GACHE DEBRAYABLE

DESCRIPTIF

	Qté	Désignation	L	H	P.U. HT	P.T. HT
<u>Repère : 0000000001</u>						
	1	<p>Ensemble(s) comprenant :</p> <p>1 - cornière 30*60 3 côtés - bavette N99934 90*70 Ouvrant à Droite - Couvre Joint intérieur de 4 cotés - recouvrement plat de 66mm Finition : RAL 9006 SATINE POUR PROFIL</p> <p>2 - châssis fixe Vitrage 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE Finition : RAL 9006 SATINE POUR PROFIL</p> <p>2 - châssis fixe Vitrage 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE Finition : RAL 9006 SATINE POUR PROFIL</p> <p>1 - châssis fixe Vitrage 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE Finition : RAL 9006 SATINE POUR PROFIL</p> <p>1 - Ouvrant à l'anglaise 2 vantaux - Seuil tubulaire 20mm Ouvrant à Gauche Hauteur Poignée : 1050 - POIGNEE TIRAGE SIMPLE 350 MM - 1 Ferme porte applique - 1 GACHE DEBRAYABLE - Dormant porte Lourde de 67mm - Hauteur profil 78.3 mm</p>	3792 3792	2598 2598	3 745,57	3 745,57
			908	2062		
			908	400		
			1701	386		
			1783	2130		

	Qté	Désignation	L	H	P.U. HT	P.T. HT
		<p>- Seuil PMR</p> <p>- Mortaise + fourniture GV autoréglable</p> <p>Vitrage 44²/16/4 Gaz argon intercalaire WE</p> <p>Largeur de passage : 958</p> <p>Hauteur de passage : 2033</p> <p>Finition : RAL 9006 SATINE POUR PROFIL</p> <p>Dont éco-contribution REP PMCB :</p> <p>Coût : 0,50 €</p> <p>OUVERTURE EXT POUSSANT DROIT</p> <p>GV AUTO SUR MENUISERIE</p> <p>POIGNEE AILERON INT ET EXT</p> <p>GACHE DEBRAYABLE</p> <p>CREMONE POMPIER FERME PORTE</p>				
Repère : 0000000002	1	<p>FOURNITURES DIVERSES</p> <p>2 x 2000,0 Plat alu de 30 mm</p> <p>Finition : RAL 9006 SATINE POUR PROFIL</p>	1	1	25,20	25,20
Repère : 002	1	REMISE COMMERCIALE 5%			-186,05	-186,05

MONTANT TOTAL H.T. **3 584,72 €**

T.V.A. à 20,00 % **716,94 €**

MONTANT TOTAL T.T.C. **4 301,66 €**

Détail éco-contribution REP PMCB :

H.T. : 0,50 €

T.V.A. à 20,00 % : 0,10 €

T.T.C. : 0,60 €